
 

 
Dz-01.0021.25.2016 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/307/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

w sprawie wycięcia uschniętych drzew i wykonania nasadzeń 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o wycięcie uschniętych drzew (wraz z usunięciem korzeni) przy 

podanych poniżej ulicach i dokonanie nasadzeń wyłącznie jesienią: 

1) Bonerowska 2, 

2) Brzozowa 13, 

3) Dietla (obok KS „Nadwiślan”), 

4) Helclów 2 (naprzeciwko budynku nr 11), 

5) Helclów 2 (obok bramy DPS), 

6) Kochanowskiego 5 (na rogu ul. Michałowskiego), 

7) Kochanowskiego 5, 

8) Kochanowskiego 18, 

9) Koletek (5. drzewo od budynku nr 15 w stronę ul. Sukienniczej), 

10) Koletek 13a, 

11) Krowoderska 65b, 

12) Łobzowska 31, 

13) Michałowskiego 7, 

14) Miodowa 24a, 

15) Paulińska 2, 

16) Rajska 1 (obok WBP na wysokości ul. Szujskiego), 

17) Szlak 50 (naprzeciwko budynku Politechniki), 

18) Szlak 71 (naprzeciwko bramy Politechniki), 

19) św. Gertrudy (naprzeciwko budynku nr 12; Planty), 

20) św. Stanisława (u zbiegu z ul. Paulińską; Bulwar Inflancki), 

21) św. Teresy 12, 

22) Wenecja 1 (naprzeciwko budynku nr 2), 

23) Wrzesińska (na rogu ul. Dietla), 

24) róg  ul. Tenczyńskiej i Tarłowskiej, 

25) Tenczyńska, 

26) Rakowicka, przy murze ogrodzeniowym cmentarza -2 drzewka, 

27) Bożego Miłosierdzia, róg ul. Smoleńsk, 

          § 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

W trosce o bezpieczeństwo i stan środowiska należy szybko przeprowadzić niezbędne prace 

pielęgnacyjne. Część uschniętych drzew stanowi zagrożenie.  

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu         

             Dzielnicy I Stare Miasto  

           Tomasz Daros  


